
令和５年 6 月 

 

とんぼ祭にご来場いただく皆様 

 

長野県松本深志高等学校 

生徒会長  高村晃聖 

とんぼ祭実行委員長 小野澤夢来 

校長  石川裕之 

 

第 7６回とんぼ祭開催及び一般公開開催のお知らせ 

 

向夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より私たちの

様々な活動において多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では今年度もとんぼ祭を開催すること、そして一般公開で皆様をお迎えすることといたし

ました。詳細は以下のとおりですので、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

（１）とんぼ祭開催期間 

７月７日（金）～1０日（月） 

 

（２）一般公開について 

  イ）一般公開実施期間 

    ７月８日（土） ９：００～１６：３０ 

    ７月９日（日） ９：００～１６：３０ 

 

ロ）詳細 

 詳細につきましては、別紙の「第 76 回とんぼ祭一般公開要項」に記載をいたしました。留意点

等をよく御覧になってお越しください。 

 

皆様のご来校を生徒一同、心よりお待ち申し上げております。 


